
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset

Pysyvissä vastaavissa olevan kuluvan omaisuuden poistojen määrittämiseen on käytetty
ennalta laadittua poistosuunnitelmaa.  Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu omaisuuden
arvioidun taloudellisen käyttöiän mukaan.
Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet
Aineettomat oikeudet Tasapoisto 5 vuotta Rakennukset ja rakennelmat

Hallinto- ja laitosrakennuksetTasapoisto 30 vuotta
Tehdas- ja tuotantorakennuksetTasapoisto 30 vuotta

Perustamis- ja järjestelymenot Tasapoisto 3 vuotta Talousrakennukset ja varastotTasapoisto 20 vuotta
Tutkimus- ja kehittämismenot Tasapoisto 3 vuotta Vapaa-ajanrakennukset Tasapoisto 30 vuotta
Konserniliikearvo Tasapoisto 5 vuotta Asuinrakennukset Tasapoisto 30 vuotta
Liikearvo Tasapoisto 5 vuotta Uudet raken.invest. Tasapoisto 20 vuotta
Atk-ohjelmistot Tasapoisto 3 vuotta Kiinteät rakenteet ja laitteet
Muut Tasapoisto 3 vuotta Kadut, tiet, torit ja puistot Menojäännöspoisto 15 %

Sillat, laiturit ja uimalat Menojäännöspoisto 10 %
Muut maa- ja vesirakenteet Menojäännöspoisto 10 %

Rautaiset alukset Tasapoisto 15 vuotta Vedenjakeluverkosto Menojäännöspoisto 7 %
Puiset alukset ja muut uivat työkoneetTasapoisto 8 vuotta Viemäriverkko Menojäännöspoisto 7 %
Muut kuljetusvälineet Tasapoisto 5 vuotta Kaukolämpöverkko Menojäännöspoisto 10 %
Muut liikkuvat työkoneet Tasapoisto 5 vuotta Sähköjohdot, muuntoasemat ja ulkovalotMenojäännöspoisto 15 %
Muut raskaat koneet Tasapoisto 10 vuotta Puhelinverkko, keskusasema ja alakeskuksetMenojäännöspoisto 20 %
Muut kevyet koneet Tasapoisto 5 vuotta Maakaasuverkko Menojäännöspoisto 12 %
Sairaala- ja terv.huolto- yms. laitteetTasapoisto 5 vuotta Muut putki- ja kaapeliverkot Menojäännöspoisto 15 %
Atk-laitteet Tasapoisto 3 vuotta Sähkö-, vesi- yms. laitosten laitosk. ja laitteetMenojäännöspoisto 15 %
Muut laitteet ja kalusteet Tasapoisto 3 vuotta Kiinteät nosto- ja siirtolaitteet Menojäännöspoisto 20 %

Liikenteen ohjauslaitteet Menojäännöspoisto 20 %

Muut aineelliset hyödykkeet Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteetMenojäännöspoisto 20 %
Luonnonvarat Käytön mukainen  poisto  

 


